令和５年７月１４日
 保護者の皆様

南砺市立福野小学校
校長 曲師 政隆

８・９月日程変更について（ご案内）

盛夏の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

日頃より、本校の教育活動の推進につきまして、格別のご理解とご支援をいただき、心より感謝いたします。

さて、行事や研修会等のため、８・９月の日程を下記のとおり変更することをご案内いたします。

今後の状況により、行事の実施は随時変更いたします。ご理解とご協力をお願いします。

記

８月２４日（木）
～２５日（金）

【夏休みの課題提出】
７：３０～１７：３０の間に教室の提出場所に夏休みの課題を出してください。

期 日 日 程 理 由 給 食 バ ス 時 刻

８月２９日(火) 登校時刻

 通常どおり

下校時刻

＜全学年＞

1３：１０

給食後一斉下校のため あり 登校バス 通常どおり
下校バス＜方面別＞
① 先バス      １３：２０

（安居方面含む）
② 後バス      １３：４０

（江田・石田方面含む）

８月３０日(水） 登校時刻
 通常どおり

下校時刻
＜全学年＞
1４：３５

５限後一斉下校のため あり 登校バス 通常どおり
下校バス＜方面別＞
① 先バス     １４：４５
② 後バス     １５：０５

（江田・石田方面含む）
③ 市営バス(安居方面) 1４：４４

９月 ６日(水） 登校時刻
通常どおり

下校時刻
＜１～４年＞
１４：３５

＜５・６年＞
 １５：２５

６限に委員会を行うため あり 登校バス 通常どおり
下校バス＜一巡式＞
① １～４年バス  １４：４５
② ５・６年バス  １５：３５
※ 市営バスは通常どおり

９月１３日(水） 登校時刻
通常どおり

下校時刻
＜１～３年＞
１４：３５

＜４～６年＞
１５：２５

６限にクラブを行うため あり 登校バス 通常どおり
下校バス＜一巡式＞
① １～３年バス  １４：４５
② ４～６年バス  １５：３５
※ 市営バスは通常どおり

９月２０日(水) 登校時刻
通常どおり

下校時刻
＜全学年＞
１３：１０

＜5限授業学級＞
１５：００

小学校教育課程部会別研修
会のため

あり 登校バス 通常どおり
下校バス＜方面別＞
① 先バス      １３：２０

（安居方面を含む）

② 後バス      １３：４０
（江田・石田方面を含む）

③ 1年3組
  5年3組・6年2組

バス       １５：１０

９月２７日(水） 登校時刻
通常どおり

下校時刻
＜１～３年＞
１４：３５

＜４～６年＞
１５：２５

６限にクラブを行うため あり 登校バス 通常どおり
下校バス＜一巡式＞
① １～３年バス  １４：４５
② ４～６年バス  １５：３５
※ 市営バスは通常どおり